МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  03 декабря 2009 года
                               № 44
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 09.10.2007 № 51 «О размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»

В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 09.10.2007 № 51 «О размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы и порядке их осуществления» следующие  изменения:

1.1.  В преамбуле решения слова «от 11 января 2006 года № 1-оз «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» заменить  словами «от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».

1.2.Пункт 3 решения исключить.

          1.3. Абзац 1 п. 3.1. главы III изложить в новой редакции: «Размер должностного оклада муниципальных служащих устанавливается решением Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский в соответствии с законодательством  Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры».
          1.4. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2009 года.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету и налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский.

	Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                       П.В. Рымарев